
zapraszam Państwa do wsparcia Centrum Diagnozy i Terapii Małych Dzieci. To placówka 

założona przez Fundację SYNAPSIS, która jako jedna z nielicznych w Polsce udziela kompleksowej 

pomocy najmłodszym dzieciom w spektrum autyzmu i ich rodzinom. Obecnie konieczne jest 

uruchomienie kolejnych gabinetów terapeutycznych, ale w tym celu niezbędny jest zakup narzędzi 

diagnostycznych oraz pomocy terapeutycznych.

Dlaczego to tak ważne? Z każdym miesiącem coraz więcej maluchów otrzymuje diagnozę 

spektrum autyzmu. Niestety nadal liczba placówek, które zajmują się terapią małych dzieci jest 

niewystarczająca. Tworzą się coraz dłuższe kolejki, obecnie aż 400 maluszków czeka na pomoc 

specjalistów Fundacji SYNAPSIS. To dla nich walka z czasem, ponieważ im wcześniej rozpoczęta 

terapia, tym większa szansa na samodzielność i niezależność w dorosłym życiu.

Takim dzieckiem była także 3-letnia Jagoda, którą widać na zdjęciu. Rodzice dziewczynki szybko 

zauważyli niepokojące objawy. Nie nawiązywała kontaktu wzrokowego, nie wchodziła w interakcje 

z innymi dziećmi. Oglądała jedną i tę samą bajkę przez wiele miesięcy. Udało się i od niedawna 

Jagoda jest pod opieką terapeutki Oli z Fundacji SYNAPSIS. Jednak wciąż ponad 400 maluchów 

czeka w kolejce na diagnozę i terapię.

Jako Fundacja nie godzimy się z taką sytuacją. Chcemy dotrzeć z pomocą do jak największej 
liczby dzieci. Dlatego otwieramy nowe gabinety w Centrum Diagnozy i Terapii Małych Dzieci. 
Małymi krokami będziemy dążyć do szybkiej dostępności diagnostyki i terapii dla maluszków.

Dziś zwracamy się również do Państwa z wielką prośbą o wsparcie naszej zbiórki. Więcej 

gabinetów to krótsze kolejki do terapeutów!
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Z wyrazami szacunku

możesz pomóc

WPŁAĆ DAROWIZNĘ 

Nie ma leku na autyzm, 

ale jest skuteczna terapia

Szanowni Państwo,



PAŃSTWA DAROWIZNY MAJĄ KONKRETNE PRZEZNACZENIE

3 000 zł

60 kubków 

5 000 zł

zapewni np. ratującą 

10 000 zł

50 zabawek 200 zestawów do 

diagnozy funkcjonalnej

Dla naszych partnerów biznesowych w zamian za wybraną darowiznę 

przygotowaliśmy poglądowy pakiet korzyści:

Przyjaciel (wsparcie kwotą 3 000 zł)

     Logotyp firmy w sekcji Przyjaciele na tablicy zawieszonej w holu głównym 

     Centrum Diagnozy i Terapii Małych Dzieci

     Relacja z podziękowaniem umieszczona w kanałach komunikacyjnych Fundacji

     Medal oraz certyfikat Przyjaciela Fundacji SYNAPSIS

Partner (wsparcie kwotą 5 000 zł)

     Logotyp firmy w sekcji Partnerzy na tablicy zawieszonej w holu głównym Centrum

     Relacja z podziękowaniem umieszczona w kanałach komunikacyjnych Fundacji oraz

     przekazanie materiału partnerowi do wykorzystania we własnych kanałach

     Statuetka oraz certyfikat Przyjaciela Fundacji SYNAPSIS

Mecenas (wsparcie kwotą 10 000 zł)

     Logotyp firmy w sekcji Mecenas na tablicy zawieszonej w holu głównym Centrum

     Relacja z podziękowaniem umieszczona w kanałach komunikacyjnych Fundacji oraz

     przekazanie materiału partnerowi do wykorzystania na własnych kanałach.

     Statuetka oraz certyfikat Przyjaciela Fundacji SYNAPSIS

     Nazwanie jednego gabinetu nazwą Mecenasa i umieszczenie logo oraz nazwy firmy na ścianie

     pomieszczenia

Mecenas Strategiczny (wsparcie kwotą powyżej 30 000 zł)

     Ustalane indywidualnie z Mecenasem Strategicznym

sensorycznychtreningowych


